
Zarządzenie Nr OR.120.3a.2019

Starosty Kolskiego

z dnia 16 sierpnia 2019 roku

zmieniające Zarządzenie Starosty Kolskiego w sprawie instrukcji obiegu dokumentów
finansowo - księgowych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia
29 września 1994 r. (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 351) i art. 53 ustawy o finansach publicznych z
27 sierpnia 20091'. (j.t.: Dz. U. z 2019 1'.poz. 869) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr OZ.120.27.2019 Starosty Kolskiego z dnia 31 lipca 2019 1'.W sprawie
instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych, w załączniku Nr 2 "Wykaz osób
uprawnionych do sprawdzania i opisu dokumentów księgowych pod względem
merytorycznym":

1. Pozycja nr 9 otrzymuje brzmienie'
Imię i nazwisko osoby upoważnionej Podpis

Lp. oraz stanowisko służbowe
I. Maria Zawadzka

~~Inspektor Wydz. Geod., Kartog. i Katastru

2. Dopisuje się L . 25 w brzmieniu:
Imię i nazwisko osoby upoważnionej

Przemysław Bogdański

Podpis

Lp.

l.

oraz stanowisko służbowe

p.o. Naczelnik Wydz. Geod., Kartog. i Katastru

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

STA O(~A.~/fA
R~/dłO ski

/
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr OR.120.3a.2019 
	z dnia 16 sierpnia 2019 roku 
	§1 
	Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
	Podpis 
	Lp. 
	oraz stanowisko służbowe 
	§2 
	§3 
	STA O(~A. 
	~/fA 
	R~/dłO ski 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



